

TRIBUNALE DI SONDRIO

Fallimento

FALLIMENTO LA CASA DEL LEGNO S.R.L.

IN LIQUIDAZIONE

- N. 08/2015 R.F. -

PERIZIA DI STIMA DEI BENI MOBILI

Giudice Delegato: Dott. Luca Giani

Curatore: Dott.ssa Anna Cavagnolo

Perito stimatore: Geom. Alessandro Negrini

Aprile 2016

1 – PREMESSE

Il sottoscritto Geom. Alessandro Negrini nato a Sondrio il 18.09.1971 (C.F.: NGRLSN71P18I829F) con studio in Via Aldo Moro n. 24 a Sondrio, iscritto al Collegio dei Geometri della Provincia di Sondrio al n° 1087 e all'Albo dei Consulenti Tecnici del Tribunale di Sondrio, è stato nominato in data 28.07.2015 dalla Dott.ssa Anna Cavagnolo, Curatore del Fallimento "LA CASA DEL LEGNO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE" n. 08/2015 R.F. del Tribunale di Sondrio, affinché:

- assista il Curatore nelle operazioni di inventariazione dei beni mobili ed immobili ascrivibili alla società fallita, provveda in seguito alla loro specificazione e valutazione;
- provveda alla trascrizione della sentenza dichiarativa di fallimento presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari, così come previsto dall'art. 88, comma 2, L. Fall..

L'Ufficio Fallimentare, composto dal Curatore Dott.ssa Anna Cavagnolo e dal sottoscritto perito stimatore Geom. Alessandro Negrini, ha provveduto all'inventario dei beni di proprietà della Società fallita effettuando vari sopralluoghi, nei giorni 03.08.2015, 08.09.2015, 30.09.2015, 16.10.2015 e 27.10.2015, presso la sede della stessa società sita in Tirano (SO), Via San Giuseppe n. 19, nonché presso altri siti dove erano ubicati beni di proprietà (come meglio specificato nei verbali di inventario).

La **presente perizia riguarda la stima dei beni mobili di proprietà della "LA CASA DEL LEGNO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE"**; i beni immobili di

proprietà sono stati stimati con altra perizia redatta dal sottoscritto Geom. Alessandro Negrini, mentre sono state redatte ulteriori perizie dall'Ing. Giacomo Bertolini relative a impianti specifici (impianto fotovoltaico in leasing, centrale termica a cippato e mini-rete di teleriscaldamento, impianto a gassificazione di biomassa vergine per produzione di energia elettrica, nonché essiccatore, cippatore e vaglio).

2 – ELENCO, DESCRIZIONE E STIMA DEI BENI MOBILI

I beni mobili oggetto della presente perizia sono stati suddivisi in n. 29 lotti, come sotto riportati, al fine di agevolare la loro vendita.

Per la stima dei beni mobili oggetto della presente perizia si è tenuto conto del loro stato attuale di manutenzione, conservazione ed usura e dell'obsolescenza tecnologica; è stata altresì effettuata un'indagine di mercato al fine di determinare il valore di realizzo nel caso di vendita.

Si precisa che, relativamente ai beni di cui al Lotto n. 27 (macchinari e attrezzatura da falegname), il loro eventuale trasferimento in altra sede determinerebbe alti costi di manodopera specializzata, oltre agli oneri di trasporto; i valori di stima dei beni di cui al Lotto 27 (in particolar modo i macchinari più grandi e di maggior valore) sono da intendersi funzionali all'attività in essere e pertanto, nell'eventualità di una vendita che comporti lo spostamento degli stessi, gli alti costi di smontaggio e trasporto determinerebbero una

svalutazione di tali beni.

**LOTTO N. 1 - Autocarro FIAT DUCATO 100 MULTIJET, targato DJ946GV
(foto da n. 1 a n. 3, Allegato 1)**

AUTOMEZZO	Autocarro FIAT DUCATO 100 MULTIJET
TARGA	DJ946GV
TELAIO	ZFA25000001336340
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	28/11/2007
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	14/04/2008
CLASSE/USO	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	FURGONE
CILINDRATA	2198 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	74,00 Kw
PORTATA	1.015 Kg
POSTI TOTALI	3
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	Non fornita copia completa del libretto di circolazione
KM PERCORSI (da contachilometri)	131.492

Il valore dell'**autocarro FIAT DUCATO 100 MULTIJET targato DJ946GV**, sopra descritto (**Lotto n. 1**), si stima in **€ 5.400,00** (diconsi euro cinquemilaquattrocento/00).

**LOTTO N. 2 - Autocarro FIAT DUCATO 100 MULTIJET, targato DZ401ZP
(foto da n. 4 a n. 6, Allegato 1)**

AUTOMEZZO	Autocarro FIAT DUCATO 100 MULTIJET
TARGA	DZ401ZP
TELAIO	ZFA25000001713209
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	10.02.2010
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	10.02.2010 (unico passaggio)
CLASSE/USO	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	FURGONE
CILINDRATA	2.198 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	74 Kw
PORTATA	1015 Kg
POSTI TOTALI	3
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	07.01.2016
KM PERCORSI (da contachilometri)	93.283

Il valore dell'**autocarro FIAT DUCATO 100 MULTIJET targato DZ401ZP**, sopra descritto (**Lotto n. 2**), si stima in **€ 7.200,00** (diconsi euro settemiladuecento/00).

LOTTO N. 3 – Autocarro ISUZU, targato DM464AN (foto da n. 7 a n. 9, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Autocarro ISUZU
TARGA	DM464AN
TELAIO	JAANNR85F97100594

PRIMA IMMATRICOLAZIONE	22.02.2010
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	02.03.2010
CLASSE/USO	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	CASSONE RIBALTABILE
CILINDRATA	2.999 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	110,00 Kw
PORTATA	750 Kg
POSTI TOTALI	3
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	01.03.2014
KM PERCORSI (da contachilometri)	60.455

Il valore dell'**autocarro ISUZU targato DM464AN**, sopra descritto (**Lotto n. 3**), si stima in € **11.800,00** (diconsi euro undicimilaottocento/00).

LOTTO N. 4 – Autovettura LAND ROVER DEFENDER, targata ZA877PJ (foto da n. 10 a n. 12, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Autovettura LAND ROVER DEFENDER
TARGA	ZA877PJ
TELAIO	SALLDVB583A653181
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	18.03.2003
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	14.02.2012
CLASSE/USO	AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE

CARROZZERIA	FAMILIARE
CILINDRATA	2.495 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	90,00 Kw
POSTI TOTALI	6
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	30.04.2015
KM PERCORSI (da contachilometri)	75.867

Il valore dell'**autovettura LAND ROVER DEFENDER targata ZA877PJ**, sopra descritta (**Lotto n. 4**), si stima in **€ 10.000,00** (dicansi euro diecimila/00).

LOTTO N. 5 – Autocarro RENAULT, targato CW191AN (foto da n. 13 a n. 15, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Autocarro RENAULT
TARGA	CW191AN
TELAIO	VF654ANA000012777
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	30.06.2005
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	16.02.2011
CLASSE/USO	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	FURGONE
CILINDRATA	2.953 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	115,00 Kw

PORTATA	1.010 Kg
POSTI TOTALI	3
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	07.04.2016
KM PERCORSI (da contachilometri)	Non rilevabili

Il valore dell'**autocarro RENAULT targato CW191AN**, sopra descritto (**Lotto n. 5**), si stima in **€ 4.500,0 0** (diconsi euro quattromilacinquecento/00).

LOTTO N. 6 – Autocarro FIAT Fiorino, targato DZ294ZR (foto da n. 16 a n. 18, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Autocarro FIAT FIORINO
TARGA	DZ294ZR
TELAIO	ZFA22500000141011
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	12.03.2010
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	15.03.2010 (unico passaggio)
CLASSE/USO	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	FURGONE
CILINDRATA	1.248 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	55,00 Kw
PORTATA	490 Kg
POSTI TOTALI	4
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	05.04.2016

KM PERCORSI (da contachilometri)	90.625
----------------------------------	--------

Il valore dell'**autocarro FIAT Fiorino targato DZ294ZR**, sopra descritto (**Lotto n. 6**), si stima in **€ 4.000,00** (diconsi euro quattromila/00).

LOTTO N. 7 – Autocarro MERCEDES Sprinter, targato CZ369YH (foto da n. 19 a n. 21, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Autocarro MERCEDES Sprinter
TARGA	CZ369YH
TELAIO	WDB9046131R768119
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	09.06.2006
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	18.07.2006
CLASSE/USO	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	CASSONE A SPONDE
CILINDRATA	2.685 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	115,00 Kw
PORTATA	800 Kg
POSTI TOTALI	3
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	08.07.2014
KM PERCORSI (da contachilometri)	167.868

Il valore dell'**autocarro MERCEDES Sprinter targato CZ369YH**, sopra descritto (**Lotto n. 7**), si stima in **€ 5.400,00** (diconsi euro cinquemilaquattrocento/00).

LOTTO N. 8 – Autocarro IVECO, targato DE513CF (foto da n. 22 a n. 24, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Autocarro IVECO
TARGA	DE513CF
TELAIO	ZCFC35A8005636516
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	07.02.2007
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	08.03.2007
CLASSE/USO	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	CASSONE A SPONDE
CILINDRATA	2.998 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	107,00 Kw
PORTATA	1.200 Kg
POSTI TOTALI	3
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	26.03.2015
KM PERCORSI (da contachilometri)	113.939

Il valore dell'**autocarro IVECO targato DE513CF**, sopra descritto (**Lotto n. 8**), si stima in **€ 9.100,00** (diconsi euro novemilacento/00).

LOTTO N. 9 – Autovettura AUDI A6 AVANT, targata CT054XP (foto da n. 25 a n. 27, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Autovettura AUDI A6 AVANT
TARGA	CT054XP

TELAIO	WAUZZZ4F16N082040
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	04.11.2005
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	30.11.2010
CLASSE/USO	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	FURGONE
CILINDRATA	2.967 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	165,00 Kw
PORTATA	525 Kg
POSTI TOTALI	5
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	01.02.2016
KM PERCORSI (da contachilometri)	257.470

Il valore dell'**autovettura AUDI A6 AVANT targata CT054XP**, sopra descritto (**Lotto n. 9**), si stima in **€ 5.900,00** (diconsi euro cinquemilanovecento/00).

LOTTO N. 10 – Autocarro FIAT IVECO, targato AB410AG (foto da n. 28 a n. 30, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Autocarro FIAT IVECO
TARGA	AB410AG
TELAIO	ZCFC3550002438532
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	01.08.1994
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	06.02.2014
CLASSE/USO	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE

CARROZZERIA	CASSONA RIBALTABILE
CILINDRATA	2.445 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	52,99 Kw
PORTATA	1.240 Kg
POSTI TOTALI	3
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	Non fornita copia del libretto di circolazione
KM PERCORSI (da contachilometri)	139.715

Il valore dell'**autocarro FIAT IVECO targato AB410AG**, sopra descritto (**Lotto n. 10**), si stima in **€ 400,00** (diconsi euro quattrocento/00).

LOTTO N. 11 – Autocarro OPEL Movano, targato CZ402MJ (foto n. 31, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Autocarro OPEL Movano
TARGA	CZ402MJ
TELAIO	VN1F9AVD536086492
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	23.06.2006
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	13.11.2012
CLASSE/USO	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	FURGONE
CILINDRATA	2.463 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	73,00 Kw

PORTATA	796 Kg
POSTI TOTALI	3
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	12.01.2016
KM PERCORSI (da contachilometri)	284.003

Il valore dell'**autocarro OPEL Movano targato CZ402MJ**, sopra descritto (**Lotto n. 11**), si stima in **€ 4.900,00** (diconsi euro quattromilanovecento/00).

LOTTO N. 12 – Rimorchio con scala EP205, targato AA15075 (foto nn. 32-33, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Rimorchio con scala EP205
TARGA	AA15075
TELAIO	ZA9EP205000E51040
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	09.04.1996
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	21.01.1999 (proprietà Da Rù Fabio)
CLASSE/USO	RIMORCHIO / PRIVATO PER USO SPECIALE
CARROZZERIA	SPECIALE
SPECIALITA'	ATTREZZATO CON SCALA
PORTATA	500 Kg
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	Non fornita copia aggiornata del libretto di circolazione

Il valore del **rimorchio con scala EP205 targato AA15075**, sopra descritto (**Lotto n. 12**), si stima in **€ 1.800,00** (diconsi euro milleottocento/00).

LOTTO N. 13 – Motrice DAF, targata BT900ZX (foto da n. 34 a n. 36, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Motrice DAF
TARGA	BT900ZX
TELAIO	XL RTE85XC0E541312
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	27.09.2001
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	10.05.2010
CLASSE/USO	TRATTORE STRADALE O MOTRICE / PRIVATO PER TRAINO
CILINDRATA	1.258 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	315,00 Kw
PORTATA	10.950 Kg
POSTI TOTALI	2
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	Non fornita copia aggiornata del libretto di circolazione
KM PERCORSI (da contachilometri)	599.198

Il valore della **motrice DAF targata BT900ZX**, sopra descritta (**Lotto n. 13**), si stima in **€ 2.500,00** (dicansi euro duemilacinquecento/00).

LOTTO N. 14 – Semirimorchio MEILLER, targato AF35958 (foto nn. 38-39, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Semirimorchio MEILLER
TARGA	AF35958
TELAIO	W09SCL3355MM08629

PRIMA IMMATRICOLAZIONE	06.07.2010
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	02.08.2010
CLASSE/USO	SEMIRIMORCHIO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	CASSONE A SPONDE
PORTATA	27.300 Kg
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	02.09.2014

Il valore del **semirimorchio MEILLER targato AF35958**, sopra descritto (**Lotto n. 14**), si stima in € **5.200,00** (diconsi euro cinquemiladuecento/00).

LOTTO N. 15 – Autocarro IVECO Eurocargo, targato BK198LC (foto da n. 40 a n. 43, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Autocarro IVECO Eurocargo
TARGA	BK198LC
TELAIO	ZCFA80D0002322463
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	24.05.2000
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	29.01.2007
CLASSE/USO	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	CASSONE A SPONDE
CILINDRATA	5.861 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	130,00 Kw
PORTATA	3.200 Kg
POSTI TOTALI	3

ULTIMA REVISIONE REGOLARE	Non fornita copia completa del libretto di circolazione
KM PERCORSI (da contachilometri)	375.165

Il valore dell'**autocarro IVECO Eurocargo targato BK198LC**, sopra descritto (**Lotto n. 15**), si stima in **€ 1.800,00** (diconsi euro milleottocento/00).

LOTTO N. 16 – Semirimorchio CARDI, targato AB47903 (foto nn. 44-45, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Semirimorchio CARDI
TARGA	AB47903
TELAIO	ZB3773A26TSZ42700
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	14.11.2002
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	16.04.2011
CLASSE/USO	SEMIRIMORCHIO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	PIANALE
PORTATA	27.710 Kg
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	02.09.2014

Il valore del **semirimorchio CARDI targato AB47903**, sopra descritto (**Lotto n. 16**), si stima in **€ 2.700,00** (diconsi euro duemilasettecento/00).

LOTTO N. 17 – Autocarro RENAULT 400, targato CT699XR con container scarrabile (foto da n. 46 a n. 48, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Autocarro RENAULT 400
TARGA	CT699XR
TELAIO	VF622CVA000100968
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	29.08.2001
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	02.01.2012
CLASSE/USO	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	CASSONE A SPONDE
CILINDRATA	1.111 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	288,00 Kw
PORTATA	14.300 Kg
POSTI TOTALI	2
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	Non fornita copia aggiornata del libretto di circolazione
KM PERCORSI (da contachilometri)	878.349

Il valore dell'**autocarro RENAULT 400 targato CT699XR con container scarrabile**, sopra descritto (**Lotto n. 17**), si stima in **€ 3.300,00** (diconsi euro tremilatrecento/00).

LOTTO N. 18 – Rimorchio CARDI, targato AA68773 con container scarrabile (foto nn. 49-50, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Rimorchio CARDI
TARGA	AA68773
TELAIO	ZB352700ATSD35448

PRIMA IMMATRICOLAZIONE	24.02.1999
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	02.01.2012
CLASSE/USO	RIMORCHIO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	CASSONE A SPONDE
PORTATA	13.600 Kg
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	Non fornita copia aggiornata del libretto di circolazione

Il valore del **rimorchio CARDI targato AA68773 con container scarrabile**, sopra descritto (**Lotto n. 18**), si stima in **€ 2.700,00** (diconsi euro duemilasettecento/00).

LOTTO N. 19 - Rimorchio, targato AH01888 (foto nn. 51-52, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Rimorchio
TARGA	AH01888
TELAIO	ZCJMTE250K0002329
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	22.12.2012
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	Non fornita copia aggiornata del libretto di circolazione
CLASSE/USO	RIMORCHIO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	CASSONE RIBALTABILE
PORTATA	950 kg
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	Non fornita copia aggiornata del libretto di circolazione

Il valore del **rimorchio targato AH01888**, sopra descritto (**Lotto n. 19**), si stima in **€ 400,00** (diconsi euro quattrocento/00).

LOTTO N. 20 – Autocarro IVECO 240E42, targato CK797SJ con gru (foto da n. 53 a n. 55, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Autocarro IVECO 240E42
TARGA	CK797SJ
TELAIO	WJME2JSJ004176312
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	09.04.2004
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	23.01.2008
CLASSE/USO	AUTOCARRO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	CASSONE A SPONDE
CILINDRATA	1.379 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	309,00 Kw
PORTATA	11.170 Kg
POSTI TOTALI	2
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	05.06.2015
KM PERCORSI (da contachilometri)	103.633

Il valore dell'**autocarro IVECO 240E42 targato CK797SJ con gru**, sopra descritto (**Lotto n. 20**), si stima in **€ 8.200,00** (diconsi euro ottomiladuecento/00).

LOTTO N. 21 – Motrice DAF, targata CP858CB (foto da n. 56 a n. 58, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Motrice DAF
TARGA	CP858CB
TELAIO	XL RTE85XC0E643444
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	11.06.2004
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	03.05.2011
CLASSE/USO	TRATTORE STRADALE O MOTRICE / PRIVATO PER TRAINO
CILINDRATA	1.258 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	315,00 Kw
PESO COMPLESSIVO	18.000 Kg
POSTI TOTALI	2
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	Non fornita copia aggiornata del libretto di circolazione
KM PERCORSI (da contachilometri)	856.609
OSSERVAZIONI	Cambio da riparare

Il valore della **motrice DAF targata CP858CB**, sopra descritto (**Lotto n. 21**), si stima in **€ 3.300,00** (diconsi euro tremilatrecento/00).

LOTTO N. 22 – Semirimorchio KNAPEN, targato AG04291 (foto da n. 59 a n. 61, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Semirimorchio KNAPEN
TARGA	AG04291

TELAIO	XL9K0C10004051115
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	15.09.2011
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	28.10.2011
CLASSE/USO	SEMIRIMORCHIO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	FURGONE
PORTATA	27.800 Kg
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	05.09.2014

Il valore del **semirimorchio KNAPEN targato AG04291**, sopra descritto (**Lotto n. 22**), si stima in € **7.800,00** (diconsi euro settemilaottocento/00).

LOTTO N. 23 – Semirimorchio KNAPEN, targato AG04290 (foto da n. 62 a n. 65, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Semirimorchio KNAPEN
TARGA	AG04290
TELAIO	XL9K0C10002051116
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	15.09.2011
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	28.10.2011
CLASSE/USO	SEMIRIMORCHIO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	FURGONE
PORTATA	27.800 Kg
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	05.09.2014

Il valore del **semirimorchio KNAPEN targato AG04290**, sopra descritto

(**Lotto n. 23**), si stima in **€ 6.800,00** (diconsi euro seimilaottocento/00).

LOTTO N. 24 – Semirimorchio CARDI, targato SO03113 (foto da n. 66 a n. 68, Allegato 1)

AUTOMEZZO	Semirimorchio CARDI
TARGA	SO03113
TELAIO	ZB3653126TCU20095
PRIMA IMMATRICOLAZIONE	19.06.1989
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	12.05.2010
CLASSE/USO	SEMIRIMORCHIO / PRIVATO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	FURGONE
PORTATA	28.000 Kg
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	Non fornita copia aggiornata del libretto di circolazione

Il valore del **semirimorchio CARDI targato SO03113**, sopra descritto (**Lotto n. 24**), si stima in **€ 2.200,00** (diconsi euro duemiladuecento/00).

LOTTO N. 25 – Autocarro FIAT Ducato, targato CP961EV (foto da n. 69 a n. 71, Allegato 25)

AUTOMEZZO	Autocarro FIAT DUCATO
TARGA	CP961EV
TELAIO	ZFA24400007431800

PRIMA IMMATRICOLAZIONE	12.05.2004
ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA'	08.05.2006
CLASSE/USO	AUTOCARRO TRASPORTO COSE
CARROZZERIA	FURGONE
CILINDRATA	2.800 cc
ALIMENTAZIONE	GASOLIO
POTENZA MASSIMA	93,50 Kw
PORTATA	1.405 Kg
POSTI TOTALI	2
ULTIMA REVISIONE REGOLARE	Non fornita copia aggiornata del libretto di circolazione
KM PERCORSI (da contachilometri)	Non rilevabili

Il valore dell'**autocarro FIAT Ducato targato CP961EV**, sopra descritto (**Lotto n. 25**), si stima in **€ 2.700,00** (diconsi euro duemilasettecento/00).

**RIEPILOGO DEI VALORI DI STIMA DEGLI AUTOMEZZI E RIMORCHI
(LOTTE DA N. 1 A N. 25)**

- LOTTO 1: Autocarro FIAT Ducato 100 Multijet, targato DJ946GV = € 5.400,00
- LOTTO 2: Autocarro FIAT Ducato 100 Multijet, targato DZ401ZP = € 7.200,00
- LOTTO 3: Autocarro ISUZU, targato DM464AN = € 11.800,00
- LOTTO 4: Autovettura LAND ROVER Defender, targata ZA877PJ = € 10.000,00
- LOTTO 5: Autocarro RENAULT, targato CW191AN = € 4.500,00

- LOTTO 6: Autocarro FIAT Fiorino, targato DZ294ZR	= € 4.000,00
- LOTTO 7: Autocarro MERCEDES Sprinter, targato CZ369YH	= € 5.400,00
- LOTTO 8: Autocarro IVECO, targato DE513CF	= € 9.100,00
- LOTTO 9: Autovettura AUDI A6 Avant, targata CT054XP	= € 5.900,00
- LOTTO 10: Autocarro FIAT Iveco, targato AB410AG	= € 400,00
- LOTTO 11: Autocarro OPEL Movano, targato CZ402MJ	= € 4.900,00
- LOTTO 12: Rimorchio, targato AA15075	= € 1.800,00
- LOTTO 13: Motrice DAF, targata BT900ZX	= € 2.500,00
- LOTTO 14: Semirimorchio MEILLER, targato AF35958	= € 5.200,00
- LOTTO 15: Autocarro IVECO Eurocargo, targato BK198LC	= € 1.800,00
- LOTTO 16: Semirimorchio CARDI, targato AB47903	= € 2.700,00
- LOTTO 17: Autocarro RENAULT 400, targato CT699XR	= € 3.300,00
- LOTTO 18: Rimorchio CARDI, targato AA68773	= € 2.700,00
- LOTTO 19: Rimorchio, targato AH01888	= € 400,00
- LOTTO 20: Autocarro IVECO 240E42, targato CK797SJ	= € 8.200,00
- LOTTO 21: Motrice DAF, targata CP858CB	= € 3.300,00
- LOTTO 22: Semirimorchio KNAPEN, targato AG04291	= € 7.800,00
- LOTTO 23: Semirimorchio KNAPEN, targato AG04290	= € 6.800,00
- LOTTO 24: Semirimorchio CARDI, targato SO03113	= € 2.200,00
- LOTTO 25: Autocarro FIAT Ducato, targato CP961EV	= € 2.700,00

Valore totale stimato degli automezzi e dei rimorchi

(Lotti da n. 1 a n. 25)

€ 120.000,00

LOTTO N. 26 – Macchine operatrici (foto da n. 72 a n. 92, Allegato 2)

N.	Descrizione	Anno di costruzione	N° matricola / serie	Quantità	Valore di stima unitario (€uro/cad.)	Valore di stima complessivo (€uro)
1	Pala TEREX TL210 – targa AHP380, con quadro elettrico non funzionante e ore di lavorazione non rilevabili (foto da n. 72 a n. 74)	2009	TL02100207 (telaio)	1,00	33.000,00	33.000,00
2	Caricatore TEREX TM230, ore di lavorazione non rilevabili (foto da n. 75 a n. 77)	2010	230M301430 (telaio)	1,00	38.000,00	38.000,00
3	Escavatore CASE POCLAIN, ore di lavorazione non rilevabili (foto da n. 78 a n. 82)	1989	CGG0018635	1,00	2.500,00	2.500,00
4	Muletto MAXIMAL M45, ore di lavorazione n. 600 (foto nn. 83-84)	2011	11450630	1,00	3.800,00	3.800,00
5	Muletto LINDE E25, ore di lavorazione non rilevabili (foto nn. 85-86)	/	325603001325	1,00	1.200,00	1.200,00
6	Muletto LINDE E30, ore di lavorazione n. 10.262 (foto nn. 87-88)	1998	336J09005430	1,00	2.400,00	2.400,00
7	Muletto LINDE E20, ore di lavorazione n. 12490 (foto nn. 89-90)	/	336J05009020	1,00	1.800,00	1.800,00
8	Muletto LINDE E25, ore di lavorazione n. 31.290 (foto nn. 91-92)	/	G1X336M00327	1,00	2.300,00	2.300,00

Sommano 85.000,00

Valore totale stimato delle macchine operatrici – Lotto n. 26 = € 85.000,00**LOTTO N. 27 – Macchinari e attrezzatura varia da falegnami (foto da n. 93 a n. 263, Allegato 3)**

N.	Descrizione	Anno di costruzione	N° matricola / serie	Quantità	Valore di stima unitario (€uro/cad.)	Valore di stima complessivo (€uro)
1	Refilatrice RAIMANN – WEINIG GROUP FlexiRip 5200 (foto nn.93-94)	2007	07460	1,00	8.800,00	8.800,00

2	Troncatrice DIMTER Opticut S 50 (foto nn. 95-96)	2007	3401.14	1,00	7.800,00	7.800,00
3	Profilatrice WEINIG Profim T 23 (foto n. 97)	2003	98692	1,00	4.900,00	4.900,00
4	Reggiatrice ORGAPAC (foto n. 98)	/	/	1,00	70,00	70,00
5	Lavatrice a ultrasuoni (foto n. 99)	/	/	1,00	90,00	90,00
6	Pressa ITALPRESSE SCF 8-S con riscaldamento ad acqua (foto nn. 100-101)	/	/	1,00	2.500,00	2.500,00
7	Pressa ITALPRESSE XL8-S con riscaldamento elettrico (foto nn. 102-103)	/	/	1,00	3.500,00	3.500,00
8	Toupie MARTIN T20 (foto nn. 104-105)	2007	V 473703	1,00	6.800,00	6.800,00
9	Toupie MARTIN T20 (foto nn. 106-107)	2007	V 473699	1,00	6.800,00	6.800,00
10	Toupie BAUERLE con carrello (foto nn. 108-109)	1985	608/85	1,00	500,00	500,00
11	Sega a nastro IMA (foto nn. 110-111)	/	7960/60	1,00	500,00	500,00
12	Banco levigatrice SUPEROLIMPIA 300 (foto n. 112)	/	/	1,00	500,00	500,00
13	Calibrolevigatrice COSTA (foto nn. 113-114)	1999	990123 RC1	1,00	13.000,00	13.000,00
14	Troncatrice TM 130 (foto n. 115)	/	/	1,00	500,00	500,00
15	Pialla spessore a filo SCM F 520 (foto n. 116)	/	AB30692	1,00	500,00	500,00
16	Spessoratrice SCM S 52 (foto n. 117)	/	AB27031	1,00	400,00	400,00
17	Sezionatrice HOLZMA HPP 82 Optimat (foto da n. 118 a n. 122)	2001	0-240-06-4502	1,00	28.000,00	28.000,00
18	Sega a nastro CENTAURO (foto n. 123)	1988	91	1,00	700,00	700,00
19	Taglierina portatile MAGH TCT 300 (foto n. 124)	/	/	1,00	250,00	250,00
20	Bordatrice OTT ITALPRESSE F2530 (foto nn. 125-126)	2007	K/45097	1,00	22.000,00	22.000,00
21	Angolo per serramenti WEINIG Unicontrol 10 (foto nn. 127-128)	2001	93201	1,00	18.000,00	18.000,00

22	Angolo per serramenti WEINIG Unicontrol 10 (foto nn. 129-130-131)	1991	032 - 926	1,00	11.000,00	11.000,00
23	Codatrice OMPECH (foto n. 132)	/	/	1,00	350,00	350,00
24	Radiale OMGA (foto n. 133)	/	/	1,00	250,00	250,00
25	Strettoio manuale SEROMAB (foto n. 134)	/	/	1,00	1.800,00	1.800,00
26	Braccio ventosa OAN (foto n. 135)	2006	31013	1,00	3.000,00	3.000,00
27	Centro di lavoro BUSELLATO Jet 6000XL (foto nn. 136-137-138)	1999	4598	1,00	28.000,00	28.000,00
28	Centro di lavoro BUSELLATO Jet Plus XX (foto da n. 139 a n. 142)	2007	6372	1,00	21.000,00	21.000,00
29	Strettoio oleodinamico ITALPRESSE Falcon/2000 (foto n. 143)	2006	153130706	1,00	3.500,00	3.500,00
30	Troncatrice doppia OMGA TR 2B N NC (foto n. 144)	2005	03-301442	1,00	3.000,00	3.000,00
31	Squadratrice ALTENDORF F45 Standard (foto nn. 145-146-147)	1998	98-12-529	1,00	2.500,00	2.500,00
32	Taglierina portatile DEWALT FW 718-QS (foto n. 148)	/	/	1,00	350,00	350,00
33	Levanodi OK TOOLS (foto n. 149)	/	/	1,00	550,00	550,00
34	Tornio CENTAURO in disuso (foto n. 150)	/	/	1,00	300,00	300,00
35	Affilatrice VOLLMER in disuso (foto n. 151)	/	17272	1,00	450,00	450,00
36	Levigabordi LASM (foto n. 152)	/	/	1,00	650,00	650,00
37	Strettoio ORMA (foto n. 153)	/	13460194	1,00	1.800,00	1.800,00
38	Minipressa BLUM Pro-Center 2000 (foto n. 154)	1995	AC 93	1,00	600,00	600,00
39	Spinatrice OMPECH (foto nn. 155-156)	/	/	1,00	700,00	700,00
40	Sega circolare IMA (foto nn. 157-158)	/	/	1,00	550,00	550,00

41	Trapano a colonna (foto n. 159)	/	/	1,00	450,00	450,00
42	Kit controsagoma per finestre KF-mini (foto n. 160)	2005	93/0705-7	1,00	600,00	600,00
43	Pialletto HL (foto n. 161)	/	/	1,00	60,00	60,00
44	Pantografo FESTO OF 900 e set (foto n. 162)	/	/	1,00	50,00	50,00
45	Borsa elettricisti BETA UT (foto n. 163)	/	/	1,00	130,00	130,00
46	Perforatore HILTI TE2 (foto n. 164)	/	/	1,00	60,00	60,00
47	Smerigliatrice MILWOKIC (foto n. 165)	/	/	1,00	40,00	40,00
48	Fissatrice Pn. 90/40 NS OM (foto n. 166)	/	/	1,00	40,00	40,00
49	Fissatrici PN S-80/16 Montana (foto n. 166)	/	/	2,00	40,00	80,00
50	Scala in alluminio Prof. 6 gr (foto n. 167)	/	/	1,00	120,00	120,00
51	Banchi da falegname in legno di faggio (foto da n. 168 a n. 171)	/	/	4,00	200,00	800,00
52	Ripiano in legno sostenuto da due cavalletti in legno (foto n. 172)	/	/	1,00	130,00	130,00
53	Scala in alluminio (foto n. 173)	/	/	1,00	40,00	40,00
54	Fissatrice (foto n. 174)	/	/	1,00	40,00	40,00
55	Strumento laser LEICA (foto n. 175)	/	/	1,00	30,00	30,00
56	Aspiratore a secco HILTI VC 20-U (foto n. 176)	/	/	1,00	50,00	50,00
57	Trapano avvitatore HILTI SFH 151-A 3.0 (foto n. 177)	/	/	1,00	60,00	60,00
58	Seghetto alternativo FESTOOL (foto n. 178)	/	/	1,00	60,00	60,00
59	Trapano avvitatore DEWALT (foto n. 179)	/	/	1,00	40,00	40,00

60	Spazzolatrice FESTOOL RAS180 (foto n. 180)	/	/	1,00	40,00	40,00
61	Motosega STIHL MS 261 con scortecciatore e accessori (foto n. 181)	/	/	1,00	180,00	180,00
62	Levigatrice orbitale FESTOOL con accessori (foto n. 182)	/	/	1,00	40,00	40,00
63	Avvitatore FESTOOL (foto n. 183)	/	/	1,00	40,00	40,00
64	Sega circolare DEWALT mod. 27111 (foto n. 184)	/	/	1,00	130,00	130,00
65	Avvitatore METABO (foto n. 185)	/	/	1,00	40,00	40,00
66	Avvitatore PROTOOL DRC (foto n. 186)	/	/	1,00	40,00	40,00
67	Rusticatrice MAKITA 9741 (foto n. 187)	/	/	1,00	50,00	50,00
68	Taglierina per tranciato OMPEC (foto n. 188)	/	/	1,00	550,00	550,00
69	Radiale OMGA (foto n. 189)	/	/	1,00	250,00	250,00
70	Cucitrice KUPER (foto n. 190)	/	32 10358	1,00	400,00	400,00
71	Taglierine FESTO (foto n. 191)	/	/	2,00	200,00	400,00
72	Spazzolatrice Quick Wood System CDI2/1300 in disuso (foto nn. 192-193)	/	3925	1,00	1.800,00	1.800,00
73	Cavalletti per vetri (foto nn. 194-195-196)	/	/	3,00	80,00	240,00
74	Aspiratore HILTI VCD 50 (foto n. 197)	/	/	1,00	50,00	50,00
75	Compattatore COMAP (foto n. 198)	/	/	1,00	250,00	250,00
76	Kit HILTI avvitatori vari (foto n. 199)	/	/	1,00	100,00	100,00
77	Cabina di verniciatura a secco AZZURRA (foto n. 200)	2005	532/05	1,00	3.700,00	3.700,00
78	Distillatore per vernici (foto n. 201)	/	/	1,00	300,00	300,00
79	Varie pompe per verniciatura (foto n. 202)	/	/	a corpo	450,00	450,00

80	Varie pistole per verniciatura (foto n. 203)	/	/	a corpo	150,00	150,00
81	Cabina di verniciatura a secco VERTEK (foto nn. 204-205)	1995	9200329	1,00	3.200,00	3.200,00
82	Bilancia per vernice (foto n. 206)	/	/	1,00	50,00	50,00
83	Vaschetta per impregnazione con relativa pompa (foto n. 207)	/	/	1,00	350,00	350,00
84	Cabina di impregnazione VIDALI Flow Coating (foto nn. 208-209)	2006	/	1,00	3.700,00	3.700,00
85	Braccio FESTO BLA5000 (foto n. 210)	/	/	1,00	700,00	700,00
86	Levigatrice/spazzolatrice CMC Only Up ma Y1 – X1 (foto nn. 211-212)	2004	010	1,00	1.800,00	1.800,00
87	Aspiratore ITALPRESSE (foto n. 213)	1998	/	1,00	400,00	400,00
88	Taglierina OMGA TRF 527 Vis. (foto n. 214)	1998	03_264591	1,00	700,00	700,00
89	Transpallet 120 cm (foto n. 215)	/	/	1,00	130,00	130,00
90	Transpallet 160 cm (foto n. 216)	/	/	1,00	180,00	180,00
91	Banco completo OMGA BA 825 (foto n. 217)	2006	01-305209	1,00	4.100,00	4.100,00
92	Banco OMGA BA 60 F PH (foto n. 218)	2008	04-310289	1,00	4.600,00	4.600,00
93	Imballatrice ROBOPAC Rotoplat DW-C 507 PF (foto n. 219)	2009	KN/090159	1,00	4.200,00	4.200,00
94	Strettoio per corpi di mobili ITALPRESSE Primatist/25 (foto n. 220)	2009	169950209	1,00	4.700,00	4.700,00
95	Compressore NUAIR (foto n. 221)	/	/	1,00	100,00	100,00
96	Compressore FINI (foto n. 222)	/	/	1,00	100,00	100,00
97	Compressore MK 212M (foto n. 223)	/	/	1,00	100,00	100,00

98	Taglierina portatile DEWALT (foto n. 224)	/	/	1,00	150,00	150,00
99	Taglierina portatile BOSCH (foto n. 225)	/	/	1,00	130,00	130,00
100	Taglierina portatile HILTI (foto n. 226)	/	/	1,00	100,00	100,00
101	Generatore portatile EV (foto n. 227)	/	/	1,00	180,00	180,00
102	Aspirapolvere GRIZZLY (foto n. 228)	/	/	1,00	50,00	50,00
103	Trapano a colonna SPM TT-25 (foto n. 229)	/	/	1,00	400,00	400,00
104	Taglierina portatile PEGIC Ecom 14 (foto n. 230)	2004	/	1,00	350,00	350,00
105	Smeriglio SUPERSTAR (foto n. 231)	/	/	1,00	100,00	100,00
106	Sega per ferro portatile FEMI 780 (foto n. 232)	/	/	1,00	100,00	100,00
107	Aspirapolvere MIRKA (foto n. 233)	/	/	1,00	50,00	50,00
108	Aspirapolvere FESTOOL (foto n. 234)	/	/	1,00	70,00	70,00
109	Vaschetta VIDALI (foto n. 235)	/	/	1,00	250,00	250,00
110	Caricabatterie (foto n. 236)	/	/	1,00	100,00	100,00
111	Cantilever (foto n. 237)	/	/	1,00	500,00	500,00
112	Spaccalegna (foto n. 238)	/	/	1,00	400,00	400,00
113	Vari cavalletti porta telai (foto da n. 239 a n. 247)	/	/	a corpo	1.300,00	1.300,00
114	Vari trapani in disuso (foto nn. 248-249)	/	/	a corpo	50,00	50,00
115	Vari avvitatori in disuso (foto n. 250)	/	/	a corpo	50,00	50,00
116	Ganci per verniciatura con relativi binari (foto nn. 251-252)	/	/	a corpo	1.800,00	1.800,00
117	Aspiratore a sacco HILTI VC 20-U (foto n. 253)	/	/	1,00	50,00	50,00

118	Varie frese nuove ed usate (Gruppo frese Vivaldi, gruppo femmina inferiore fresa Vivaldi e lama recupero listello frese) (foto da n. 254 a n. 261)	/	/	a corpo	13.000,00	13.000,00
119	Minuteria varia /elettroutensili (foto nn. 262-263)	/	/	a corpo	300,00	300,00

Sommano 265.330,00

Valore totale stimato dei macchinari e attrezzatura varia da falegname – Lotto n. 27 (arrotondato) =

€ 265.000,00

LOTTO N. 28 – Mobili e attrezzatura da ufficio (foto da n. 264 a n. 284, Allegato 4)

N.	Descrizione
1	Armadio in legno con quattro ante e vari ripiani (foto n. 264)
2	Scrivania con cassetiera a tre cassetti e sedia con ruote (foto n. 265)
3	Scrivania con cassetiera a tre cassetti e sedia con ruote (foto n. 266)
4	Scrivania e sedia con ruote (foto n. 267)
5	Scrivania e sedia con ruote (foto n. 268)
6	Scrivania ad angolo con cassetiera a tre cassetti e sedia con ruote (foto n. 269)
7	Tavolo in legno con due sedie di cui una con ruote (foto n.270)
8	Mobile basso con tre cassetti (foto n. 271)
9	n. 2 armadi in laminato anche con funzione di separazione interna (foto n. 272)
10	Armadio in laminato con due ante (foto n. 273)
11	Armadio in laminato con quattro ante e otto cassetti (foto n. 274)

12	Personal computer marca DELL con monitor marca FUJITSU, tastiera e mouse (foto nn. 275-276)
13	Personal computer marca FUJITSU con monitor marca FUJITSU, tastiera e mouse (foto nn. 277-278)
14	Fax marca PANASONIC modello KX-F1810 (foto n. 279)
15	n. 2 split interni a parete e n. 1 unità esterna per condizionamento uffici (foto da n. 280 a n. 282)
16	Terminale lettore badges RC 700 (foto n. 283)
17	Fotocopiatrice PANASONIC DP-8020E (foto n. 284)
18	Software Logico
19	Software Powewin W Wincam

**Valore stimato a corpo dei mobili e delle attrezzature uso ufficio –
Lotto n. 28 =**

€ 4.000,00

LOTTO N. 29 – Giacenze di magazzino (foto da n. 285 a n. 377, Allegato 5)

LEGNAME VARIO (TRONCHI E TAVOLE)

- Tronchi e tavole in abete:	mc. 231,16 x €/mc. 175,00 = €	40.453,00
- Tavole in ciliegio:	mc. 2,40 x €/mc. 900,00 = €	2.160,00
- Tavole in cirmolo:	mc. 21,00 x €/mc. 300,00 = €	6.300,00
- Tavole in faggio:	mc. 1,74 x €/mc. 400,00 = €	696,00
- Tavole in frassino:	mc. 0,70 x €/mc. 370,00 = €	259,00
- Tronchi e tavole in larice:	mc. 139,60 x €/mc. 320,00 = €	44.672,00
- Tronchi e tavole in larice bio:	mc. 37,00 x €/mc. 370,00 = €	13.690,00
- Tavole in mogano	mc. 0,424 x €/mc. 660,00 = €	279,84

- Tronchi e tavole pino di Svezia:	mc.	13,20 x €/mc.	215,00 = €	2.838,00
- Tronchi e tavole rovere Americ.:	mc.	35,12 x €/mc.	350,00 = €	12.292,00
- Tronchi e tavole rovere Slavonia:	mc.	29,30 x €/mc.	500,00 = €	14.650,00
- Tavole in Tanganika:	mc.	11,60 x €/mc.	600,00 = €	6.960,00
- Tavole in Tulipie:	mc.	12,00 x €/mc.	360,00 = €	4.320,00

PROFILI LAMELLARE

- Pino:	ml.	250,00 x €/ml.	3,00 = €	750,00
---------	-----	----------------	----------	--------

TRANCIATI DA 0,6 dm

- Abete nodi:	mq.	160,00 x €/mq.	3,00 = €	480,00
- Abete:	mq.	80,00 x €/mq.	5,70 = €	456,00
- Castagno:	mq.	60,00 x €/mq.	3,50 = €	210,00
- Ciliegio:	mq.	240,00 x €/mq.	8,00 = €	1.920,00
- Cirmolo evaporato:	mq.	80,00 x €/mq.	6,00 = €	480,00
- Larice:	mq.	400,00 x €/mq.	6,80 = €	2.720,00
- Mogano:	mq.	40,00 x €/mq.	4,70 = €	188,00
- Noce nazionale:	mq.	320,00 x €/mq.	8,50 = €	2.720,00
- Pino di Svezia:	mq.	60,00 x €/mq.	2,50 = €	150,00
- Rovere:	mq.	400,00 x €/mq.	6,50 = €	2.600,00
- Tanganika:	mq.	200,00 x €/mq.	2,20 = €	440,00
- Faggio:	mq.	200,00 x €/mq.	3,60 = €	720,00

TRANCIATI DA 2 mm

- Rovere Slavonia:	mq.	120,00 x €/mq.	11,00 = €	1.320,00
- Rovere Americano:	mq.	120,00 x €/mq.	12,00 = €	1.440,00

- Larice:	mq. 60,00 x €/mq. 11,00	= €	660,00
- Abete:	mq. 120,00 x €/mq. 10,00	= €	1.200,00

PANNELLI

- MDF 5 mm:	mq. 146,97 x €/mq. 1,60	= €	235,15
- MDF 6 mm:	mq. 78,60 x €/mq. 1,90	= €	149,34
- MDF 10 mm:	mq. 28,26 x €/mq. 2,80	= €	79,13
- MDF 14 mm:	mq. 72,45 x €/mq. 3,80	= €	275,31
- MDF 22 mm:	mq. 48,30 x €/mq. 8,20	= €	396,06
- MDF 30 mm:	mq. 48,30 x €/mq. 12,00	= €	579,60
- MDF 5-6 con acciaio per port.:	mq. 132,00 x €/mq. 10,50	= €	1.386,00
- Monostrato Abete 19 mm:	mq. 36,00 x €/mq. 8,90	= €	320,40
- Monostrato Abete 28 mm:	mq. 18,00 x €/mq. 11,80	= €	212,40
- Tre strati Abete 13 mm:	mq. 92,25 x €/mq. 10,90	= €	1.005,53
- Tre strati Larice 27 mm:	mq. 36,90 x €/mq. 25,50	= €	940,95
- Truciolato 25 mm:	mq. 41,04 x €/mq. 4,00	= €	164,16
- Truciolato 19 mm:	mq. 184,68 x €/mq. 3,50	= €	646,38
- Listellare 40 mm:	mq. 21,09 x €/mq. 19,50	= €	411,26
- Listellare 30 mm:	mq. 21,09 x €/mq. 12,00	= €	253,08
- Laminare Bianco 13 mm:	mq. 20,52 x €/mq. 5,00	= €	102,60
- Truciolare idrofugo 19 mm:	mq. 20,52 x €/mq. 5,90	= €	121,07
- Compensato okumè fenolico 12 mm:	mq. 71,10 x €/mq. 9,00	= €	639,90

VERNICI

- Acryl Spritzfuller Weiss:	lt. 100,00 x €/lt. 4,80	= €	480,00
-----------------------------	-------------------------	-----	--------

- Positiv Plus:	lt. 130,00 x €/lt. 4,10	= €	533,00
- Aquawood Brouns:	lt. 250,00 x €/lt. 4,30	= €	1.075,00
- Aquawood Frumento:	lt. 250,00 x €/lt. 5,10	= €	1.275,00
- Aquawood Incolore:	lt. 250,00 x €/lt. 3,80	= €	950,00
- Aquawood Intermedio:	lt. 125,00 x €/lt. 3,70	= €	462,50
- Catalizzatore poliuretano:	lt. 300,00 x €/lt. 4,70	= €	1.410,00
- Dunkel Broun:	lt. 200,00 x €/lt. 3,70	= €	740,00
- Finitura poliuretano opaco trasp.:	lt. 200,00 x €/lt. 1,90	= €	380,00
- Fondo poliuretano traspar.:	lt. 100,00 x €/lt. 2,40	= €	240,00
- Pur natur effekt 0 Glos:	lt. 100,00 x €/lt. 3,40	= €	340,00
- Fondo poliuretano pig. Bianco:	lt. 200,00 x €/lt. 5,00	= €	1.000,00

COLLE

- Colla Vinilica:	kg. 120,00 x €/kg. 1,30	= €	156,00
- Colla Rotrufel:	kg. 180,00 x €/kg. 1,25	= €	225,00
- Colla uni spl per pavim. 15 kg:	kg. 200,00 x €/kg. 1,00	= €	200,00

FERRAMENTA (Cerniere e Guide)

- AGB cerniere size 16 2SL re.:	Nr. 144,00 x €/cad. 1,40	= €	201,60
- AGB cerniere size 14 tradizion.:	Nr. 10,00 x €/cad. 1,45	= €	14,50
- AGB sistema di sicurezza per porte e finestre:	Nr. 150,00 x €/cad. 2,10	= €	315,00
- AGB coperture E 01151 – 14 21 14 00 – 14 50 – 25 60 – 14 93 – 20 91 – 16 50 – 14 06 – 16 06:	Nr. 800,00 x €/cad. 1,25	= €	1.000,00
- SFS cerniere acciaio zincato:	Nr. 30,00 x €/cad. 0,70	= €	21,00
- SFS cerniere acciaio nichelato:	Nr. 90,00 x €/cad. 0,20	= €	18,00

- EFF EFF sistema chiusura porte:	Nr. 180,00 x €/cad. 2,10 = €	378,00
- CEAM cerniere invisibili cod.830:	Nr. 20,00 x €/cad. 4,50 = €	90,00
- CEAM cerniere invisibili cod.831:	Nr. 36,00 x €/cad. 8,10 = €	291,60
- Ferramenta per persiane:	Nr. 30,00 x €/cad. 2,30 = €	69,00

FERRAMENTA (Maniglie e serrature)

- AGB scudo 5000:	Nr. 20,00 x €/cad. 9,50 = €	190,00
- AGB per scorrevole B039345034 cromo:	Nr. 30,00 x €/cad. 8,50 = €	255,00
- Robot colombo martelline cromat:	Nr. 20,00 x €/cad. 9,20 = €	184,00
- Robot colombo martelline oro:	Nr. 20,00 x €/cad. 4,30 = €	86,00
- Robot colombo maniglie cromat:	Nr. 20,00 x €/cad. 4,30 = €	86,00
- Robot colombo pomolo Cromat foro yale CD412:	Nr. 3,00 x €/cad. 9,00 = €	27,00
- Robot colombo pomolo CD412 oro lucido:	Nr. 6,00 x €/cad. 23,00 = €	138,00
- Olivari planet Q maniglione ottone cromato opaco:	Nr. 10,00 x €/cad. 14,00 = €	140,00
- Hoppone maniglione:	Nr. 2,00 x €/cad. 35,00 = €	70,00
- Cisa maniglione anti panico:	Nr. 2,00 x €/cad. 17,00 = €	34,00
- Mach colombo oro/cromat:	Nr. 20,00 x €/cad. 29,00 = €	580,00
- Maniglie ferro vecchio protetto Metal Grup:	Nr. 12,00 x €/cad. 16,00 = €	192,00
- Martelline Reguitti tipo galbusera:	Nr. 30,00 x €/cad. 12,50 = €	375,00
- Martelline VCR brunite:	Nr. 8,00 x €/cad. 28,00 = €	224,00
- Martelline VCR con placca:	Nr. 3,00 x €/cad. 17,00 = €	51,00

- Martelline VCR con rosetta:	Nr. 10,00 x €/cad. 15,00 = €	150,00
- Maniglie olivari:	Nr. 10,00 x €/cad. 28,00 = €	280,00
- Martelline varie Zeldai Taipan:	Nr. 3,00 x €/cad. 17,00 = €	51,00
- Rosetta per porte CD 63:	Nr. 30,00 x €/cad. 2,00 = €	60,00
- Rosette varie:	Nr. 24,00 x €/cad. 1,50 = €	36,00
- Meccanismo per serrature Dummy Q6 vari:	Nr. 15,00 x €/cad. 3,90 = €	58,50
- Meccanismo per finestra Colombo DK 35:	Nr. 30,00 x €/cad. 3,00 = €	90,00
- Viti:	Nr. 25.000 x €/cad. 0,15 = €	3.750,00
- Ferramenta varia per finestre:	A corpo = €	9.000,00

ALLUMINIO

- Alluminio 2473 per portoncini calpestabile:	ml. 300,00 x €/ml. 4,50 = €	1.350,00
- Alluminio 2624 alette:	ml. 400,00 x €/ml. 2,50 = €	1.000,00
- Alluminio 1533 per finestre:	ml. 300,00 x €/ml. 3,40 = €	1.020,00
- Alluminio 1536 per finestre bianco:	ml. 200,00 x €/ml. 3,50 = €	700,00
- Alluminio 1833 per finestre piccolo:	ml. 100,00 x €/ml. 2,90 = €	290,00
- Alluminio 2006 per porte bianco non calpestabile:	ml. 100,00 x €/ml. 3,60 = €	360,00
- Alluminio 2003 per porte non calpestabile:	ml. 50,00 x €/ml. 3,50 = €	175,00
- Alluminio 2470 per porte grigio calpestabile:	ml. 50,00 x €/ml. 2,20 = €	110,00
- Alluminio 530 per finestre grigio:	ml. 50,00 x €/ml. 1,80 = €	90,00
- Alluminio 1100 grigio alette:	ml. 50,00 x €/ml. 1,60 = €	80,00

GUARNIZIONI

- Guarnizione 6531:	ml. 1.012,00	x €/ml. 0,70	= €	708,40
- Guarnizione SV 103 C marrone:	ml. 1.200,00	x €/ml. 0,55	= €	660,00
- Guarnizione SV 103 C bianco:	ml. 450,00	x €/ml. 0,55	= €	247,50
- Guarnizione M 8195:	ml. 600,00	x €/ml. 0,65	= €	390,00
- Guarnizione S 3117 marrone:	ml. 225,00	x €/ml. 0,75	= €	168,75
- Guarnizione SV 6531:	ml. 405,00	x €/ml. 0,75	= €	303,75
- Guarnizione Rover Plastic A 174 K nero:	ml. 612,00	x €/ml. 0,20	= €	122,40
- Guarnizione Rover Plastic A 145 bianco:	ml. 327,00	x €/ml. 0,25	= €	81,75
- Guarnizione Rover Plastic A 145 nero:	ml. 327,00	x €/ml. 0,25	= €	81,75
- Guarnizione Rover Plastic A 100 K bianco:	ml. 248,00	x €/ml. 0,30	= €	74,40
- Guarnizione Rover Plastic A 100 K marrone:	ml. 248,00	x €/ml. 0,30	= €	74,40
- Guarnizione BMP F 1038 01888:	ml. 525,00	x €/ml. 1,20	= €	630,00

VARIE

- Pellicola nera per imballo h 100:	Nr. 5,00	x €/cad. 1,20	= €	6,00
- Pellicola trasparente per imballo h 500 - scatole:	Nr. 1,00	x €/cad. 10,00	= €	6,00
- Schiuma poliuretanic per pistola - scatole:	Nr. 24,00	x €/cad. 3,00	= €	72,00
- Silicone trasparente - scatole:	Nr. 10,00	x €/cad. 2,00	= €	20,00
- Silicone bianco ruvido -scatole:	Nr. 2,00	x €/cad. 2,10	= €	4,20
- Silicone bianco neutro -scatole:	Nr. 2,00	x €/cad. 2,00	= €	4,00

- Silicone metal PVC - scatole:	Nr. 2,00 x €/cad.	2,20 = €	4,40
- Silicone vario - scatole:	Nr. 2,00 x €/cad.	1,90 = €	3,80

CIPPATO

- Cippato vasca Via S.Giuseppe:	Mc. 180,00 x €/cad.	12,00= €	2.160,00
- Cippato vasca Via Ai Fort:	Mc. 200,00 x €/cad.	12,00= €	2.400,00

PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE

- Finestre, porte e profili	= €	15.000,00

	Somma	= € 232.313,04

Valore totale stimato delle giacenze di magazzino

- Lotto n. 29 (arrotondato) = € 232.000,00

**RIEPILOGO DEI VALORI DI STIMA DEL LOTTO N. 29
SUDDIVISI PER TIPOLOGIA DEI MATERIALI**

- Legname vario (tronchi e tavole)	= €	149.569,84
- Profili lamellare	= €	750,00
- Tranciati da 0,6 dm	= €	13.084,00
- Tranciati da 2 mm	= €	4.620,00
- Pannelli	= €	7.918,00
- Vernici	= €	8.885,50
- Colle	= €	581,00

- Ferramenta (cerniere e guide)	= €	2.398,70
- Ferramenta (maniglie e serrature)	= €	16.107,50
- Alluminio	= €	5.175,00
- Guarnizioni	= €	3.543,10
- Varie (pellicole, schiuma poliuretana e silicone)	= €	120,40
- Cippato	= €	4.560,00
- Prodotti in corso di lavorazione (finestre, porte e profili)	= €	15.000,00

Sommano	= €	232.313,04

Valore totale stimato delle giacenze di magazzino

- Lotto n. 29 (arrotondato) = € **232.000,00**

Il **valore complessivo dei beni mobili** (29 Lotti) sopra elencati e descritti, **facenti parte dell'attivo del Fallimento "LA CASA DEL LEGNO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE"** è stimato in **€ 706.000,00** (diconsi euro settecentoseimila/00).

RIEPILOGO DEI VALORI DI STIMA SUDDIVISI PER LOTTI

LOTTO N. 1

- Autocarro FIAT Ducato 100 Multijet, targato DJ946GV = € 5.400,00

LOTTO N. 2

- Autocarro FIAT Ducato 100 Multijet, targato DZ401ZP = € 7.200,00

LOTTO N. 3

- Autocarro ISUZU, targato DM464AN = € 11.800,00

LOTTO N. 4

- Autovettura LAND ROVER Defender, targata ZA877PJ = € 10.000,00

LOTTO N. 5

- Autocarro RENAULT, targato CW191AN = € 4.500,00

LOTTO N. 6

- Autocarro FIAT Fiorino, targato DZ294ZR = € 4.000,00

LOTTO N. 7

- Autocarro MERCEDES Sprinter, targato CZ369YH = € 5.400,00

LOTTO N. 8

- Autocarro IVECO, targato DE513CF = € 9.100,00

LOTTO N. 9

- Autovettura AUDI A6 Avant, targata CT054XP = € 5.900,00

LOTTO N. 10

- Autocarro FIAT Iveco, targato AB410AG = € 400,00

LOTTO N. 11

- Autocarro OPEL Movano, targato CZ402MJ = € 4.900,00

LOTTO N. 12

- Rimorchio, targato AA15075 = € 1.800,00

LOTTO N. 13

- Motrice DAF, targata BT900ZX = € 2.500,00

LOTTO N. 14

- Semirimorchio MEILLER, targato AF35958 = € 5.200,00

LOTTO N. 15

- Autocarro IVECO Eurocargo, targato BK198LC = € 1.800,00

LOTTO N. 16

- Semirimorchio CARDI, targato AB47903 = € 2.700,00

LOTTO N. 17

- Autocarro RENAULT 400, targato CT699XR con container
scarrabile = € 3.300,00

LOTTO N. 18

- Rimorchio CARDI, targato AA68773 con container
scarrabile = € 2.700,00

LOTTO N. 19

- Rimorchio, targato AH01888 = € 400,00

LOTTO N. 20

- Autocarro IVECO 240E42, targato CK797SJ = € 8.200,00

LOTTO N. 21

- Motrice DAF, targata CP858CB = € 3.300,00

LOTTO N. 22

- Semirimorchio KNAPEN, targato AG04291 = € 7.800,00

LOTTO N. 23

- Semirimorchio KNAPEN, targato AG04290 = € 6.800,00

LOTTO N. 24

- Semirimorchio CARDI, targato SO03113 = € 2.200,00

LOTTO N. 25

- Autocarro FIAT Ducato, targato CP961EV = € 2.700,00

LOTTO N. 26

- Macchine operatrici = € 85.000,00

LOTTO N. 27

- Macchinari e attrezzatura varia da falegname = € 265.000,00

LOTTO N. 28

- Beni mobili e attrezzatura uso ufficio = € 4.000,00

LOTTO N. 29

- Giacenze di magazzino = € 232.000,00

VALORE COMPLESSIVO DEI BENI MOBILI

€ 706.000,00

3 – CONCLUSIONI

Con quanto sopra esposto il sottoscritto ritiene di avere assolto l'incarico affidatogli, resta comunque disponibile per qualsiasi chiarimento in merito al presente elaborato che è composto da n. 45 pagine e n. 11 allegati.

Sondrio, lì 20.04.2016

Il Perito stimatore
Geom. Alessandro Negrini

Allegati:

- 1) Documentazione fotografica "Automezzi e rimorchi" (foto da n. 1 a n. 71);
- 2) Documentazione fotografica "Macchine operatrici" (foto da n. 72 a n. 92);

- 3/A) Documentazione fotografica "Macchinari e attrezzatura varia da falegname – prima parte" (foto da n. 93 a n. 180);
- 3/B) Documentazione fotografica "Macchinari e attrezzatura varia da falegname – seconda parte" (foto da n. 181 a n. 263);
- 4) Documentazione fotografica "Mobili e attrezzatura uso ufficio" (foto da n. 264 a n. 284);
- 5/A) Documentazione fotografica "Giacenze di magazzino – prima parte" (foto da n. 285 a n. 320);
- 5/B) Documentazione fotografica "Giacenze di magazzino – seconda parte" (foto da n. 321 a n. 377);
- 6) Ispezioni al P.R.A. relative agli automezzi e ai rimorchi;
- 7) Copia dei Certificati di proprietà degli automezzi e dei rimorchi;
- 8) Copia dei Libretti di circolazione degli automezzi, dei rimorchi e della Pala TEREX TL210 (targata AHP380);
- 9) Copia delle Dichiarazioni di Conformità CE (e di altra documentazione tecnica) relative ad alcune macchine operatrici e ad alcuni macchinari da falegname.